L. H. 7

Terminis iudiciorum  
celebratis sunt  
et tunc facta per  
Domicam Regem  
per Anno 1614

# Inter Paczanowsky et Siemien ski Appellatio

Proposuit iudex cor pntis Captus Lublinens Judis Instigor  
Judis pntis Captus Lublinens et Inodus Jacobus Paczaro  
wolski dellator actor et iureiur pars con' Gnodum Martin' Siemien  
ski de Siemno citum citone huiusmodi:

Joannes Friley de Dabrowica Captus Lublin' et Dobi Gnodum Mar  
tino Siemienki de Siemno in villis Marzanow et Wola Marzanowska Sa  
re di de his et alijs bon' tuis gnato' tuis et summo peccarijs mandatis  
regis et nro Capti ex offi' ut cor' not' in iudicio nro Capti Capti  
Lublinens in terminis iudicialibus feria secunda post Domicam Ro  
gonum proxime ventur' in Castro Lublinens' celebran' vel ijs  
deficien' tanq' in proxime ventur' Ad mistam Instigoris iu  
dicij nri tum et Gnodum Jacobi Paczanowski dellator' actor' psonato  
perempteq' compas Qui te citat ad bamieng et de regno Polonijs  
dominijsq' eidem annexis psonato' ideo dicit tu exans iureiur  
ibus in eam ad misericordiam cor' tuis iudiciorum Gnatum Regni  
Lublinens' roborans certa mte risisa mter Magum Nicolaum  
Olesmicki de Olesmicka Castellam' Radomien' priore  
actor' a quo id actor uis copsum habet ab ma et te parte  
ab alba rone arenda bonoy Paczanow et Wola Marzanowska  
per p'fatum Magum Castellam' Radomien' actor' prio  
rem tibi nre succorum olim Gnosia Andrea Paczanowski  
et tutor' eorundem arendator' et alior' rerum et condonum  
in ead' Interdicta specificator' de actu et data Lublini die  
tredecima mensis Julij Anno Dni Millemo Sexcentimo quarto

conscripserunt et in acta eadem Tribalia scripta per te ut promissum est ad  
praesentem Magistro Castellano Radomieny facti et recogniti Pro  
radio Quatuor Millium flororum peccata comis rone pte condoni  
in interdicta apposita contraherentia miscrom et interdicta ac  
radio p factu no adimpletion imo eius contravenit non in eo nam  
et enim summa Trecentoy flororum peccata p soloi rone arenda ex  
bono p factis Maranow et Wola Maranowska provenient pro  
anno Nullmo Sexcentmo quarto supra praesentem Magistro Castell  
lano Radomieny priori actori a quo modernus actor uis trans  
fusum habet atq ipsi met cessionario actori no solvisti  
suecubit processu cum istius latius canem rei iudicata  
nonnis satisfacere nempe rationem tui de bono tuis sibus  
ac in eaq mitionem vngoluceny ac pluceny radiationum  
triplicatoy sup te ac bono tuis sibus primu in offio Castreny  
Tendominieny tanq ex vitemissionis in offio mo obtentoy  
et per ductoy nolvisti et nonnis admittere Citonis  
itaq ad videm et audiem sup te bannorem decerni  
et per Allem publicari ad omniumq noticiam deducipis  
Praemissa iacta attendaturus et ad ea ronsurus Dal  
mi Castro Lublincy sabbato post Omicam Inbilate pro  
ximo Anno Dni Nullmo Sexcentmo Undecimo  
Postquam quidem proponens suam modo praemissa facti dedu  
cto parti citta Utinis de terno per Mellonem sibus de pntia  
cittine offise facta petyt partem cittam ad directam  
rationem compelli vni remedys et beneficijs quibus in toto salvis  
Porro cithus allegavit actori tenen sibi totu processu deduce  
re et ex illo possit dignosci an sit bene obtentus vel no quon  
iure com cautu est cithum exceptionem posse male obtenti  
inferre qua aliter inferre non potest in iuris processu

Instigator vero cum suo delatore de ducebant minus esse necessaria de  
 ductorem processus in terminis p[ri]mi quandoquid in anterioribus instan-  
 tijs tum in officio Castrei, Sandominen[si] causa quo actio p[ri]mi origi-  
 nari est instituta quam in officio p[ri]mi in executione semp[er] deductus  
 et commo[n]stratus erat processus Et quod semel probatum est  
 id secundario minime desideratur quare petiti exceptioni citi-  
 locum no[n] concedi et citatum ad directam r[ati]onem compelli  
 Et Iudic[is] p[ri]mi Castrei, Lubliner[is] controuersijs partiu[m]  
 sup[ra]scriptar[um] actoris perse personat[ur] citata v[er]o per Nobilem  
 Paulum Smicowski plenipotentem suu[m] cora[m] se factis bene dili-  
 genter exauditis et intellectis adiuu[m]it non teneri actore[m]  
 ulterio[re]m iuris processum deducere nisi ab ultimario decreto  
 ex controuersia partiu[m] prolato

A quo decreto pars citata motionem ad Iudicia ordinaria Trib[un]alis  
 Regni Lubliner[is] per M[ag]ist[er]m[us] gnalem Regni Prouid[us] Albertu[m]  
 Sawronski interponeret.

Instigator vero cum suo delatore deducunt motionem  
 esse inexcusabilem retante misericordie ad qua[m] citius conue-  
 nitur qua[m] citius motionibus et appellonibus uti abrenunciavit  
 quam motionem Iudic[is] p[ri]mi citius non admittit de qua non  
 admittit ac prosequenda ead[em] motione pars citata p[ri]mi  
 sup[ra]scripto est protestata Iudic[is] quoq[ue] eor[um] m[ag]ist[er] est  
 reprotestatum se no[n] temere verum iure mediante esse  
 motionem prefatam parti citata no[n] admittit

In contrarium citius allegauit prosequones ad appellones  
 a decretis lueri et ceteri subsequen[tes] processus esse con-  
 uentum Sandominen[si] et Lubliner[is] et partem adha-  
 ren[tem] delatorem modernu[m] esse extradit[um] ad Iudic[is] Tribunale  
 quibus stantibus causa p[ri]mi ulterius prosequi non debet

vix vera Regni et exinde petijt eamq[ue] tantisper suspendi  
donec illa prosequutio in Iudicio Trib[unali] p[ri]us decisa fue-  
rit saluis iuris beneficijs sibi in glo[ria] no[n] robore reservat  
ac p[ri]ncipue ignorantia p[ro]cessus

Instigator vero cum suo delatore h[ab]uerunt a d[omi]nibus men-  
talibus ad prosequen[da] appellones quasi extraditis de quib[us]  
neg officio p[ri]m[us] neg actori constat citum se tutari minime  
posse aliquid eius exceptionibus in anterioribus instans  
causis est qua illi no[n] erant concessa ad abudicata aut  
non datur recursus exindeq[ue] petierunt Instigator cum  
suo delatore exception[em] citu[m] exi et ad iudica[ti]o[n]em  
sionem compelli iuris remedijs et beneficijs quibusvis  
in toto saluis

Et Iud[ex] p[ri]m[us] Caple Castru[m] Lubline[n]s[is] controuersijs par-  
tium suprascriptarum per suprascriptas personas demus-  
coram se factis bene diligenterq[ue] exauditis et intellectis  
reiecta suspensione decrevit parti citate ulterius  
procedere

A quo decreto pars citata motionem ad Iudicia Ordinaria  
Tribunat[us] Regni Lubline[n]s[is] per Iudicem suprascriptum  
interponebat

Instigator vero cu[m] suo delatore motionem in concessi-  
bilem esse miserne retante deduxerunt ad quam citus con-  
uenitur qua citus motioibus et appellombus uti abre-  
mencrauit

Quam motionem Iud[ex] p[ri]m[us] citto no[n] admisit de qua no[n]  
admissa ac prosequenda ead[em] motione pars citata m[er]ito su-  
p[er]scripto est protestata Iudicium quoq[ue] ead[em] m[er]ito  
reprotestatum est se no[n] temere verum iure mediante

esse motionem prælatam parti citata non admisisse  
 Demum citatus reposita summa pro qua citatur una cum poenis  
 iudicialibus et poenis primiti petijt eam actori recipere  
 simul et poenas decretis fueri obtentas decerni lucrage  
 et penitentia male et erronea imo nulliter siquid citatus  
 in quovis termino processus eius prout et ad finem peccam  
 pro qua originaliter citatur una cum poenis iudicialibus repro-  
 nebat quam actor temere recipere voluit processus vo-  
 raris tantum in eum extendere debet qui tunc com est contra-  
 rius quod in citato nequaquam reperiri potest obtenta cassari  
 et annihilari tum etiam hoc interdictis quod quamvis actor  
 lucrum obtinuit sup citato ante reponem summa tamen  
 vadum eandem prætere non pot esse sup citato lucrati  
 cum per lucrum iuxta statutum non lucratur tantum pro res-  
 principali cum poenis iudicialibus prout in decreto luci  
 scribitur per astutionem aut termino concitatorij iam vadium  
 lucrari solet sed quomodo actor in termino satisfactorio  
 seu concitatorio reponerat cum poenis iam processus obtinere  
 ratione vadij currere non potuit tum et eo appositio quod  
 lucrum hoc post appellationes interpositas et non admittas  
 quas citatus offert se prosequi obtinet peten se se circa  
 suprascripta conservari vult summas et poenas recipere  
 decerni lucrage et penitentia nulliter obtenta cassari salvis  
 sibi ceteris beneficijs reservatis

Et promissus instigator cum suo delatore deduxerunt  
 non posse citatum in termino primiti solvere summa essentis  
 cum poena processum primiti tolli absq solutione vadij  
 quod actor legitime ordinaria iuris via et ex personali-  
 bus duabus instantijs obtinuit si etenim citatus summa

pro qua convenitur in termino illo conservato in defectu per  
cittum danda in termino loco admissa in termino responderet  
absq; dubio actor ad levionem illius teneretur verum in pmi  
termo post tot instantias personales et processum bene obten  
tum ea exceptione nequaquam se tutari potuit. In quan  
tum autem processum illudere vult qui non nisi satisfactio  
ne reali tolli potest. Reponat summa cum radio iurata  
et actor eam levare paratus se offert obrecto vero male  
obstanti processus per cittum introducta locum in iudicio  
pmi habere minime pot quod etiam nullo modo per cittum  
probatur nec probari potest. Quare petierunt actor et sus  
delatore exceptionibus citti tergiversatorij locum concedi  
et eum ad directam rationem compelli referantur  
sibi omnibus iur' remedijs in toto salvis

Demum iudm' pms Casle Castren' Lublino, controversijs  
partiu' suprascrip'arum demum coram se factis bene diligen  
terq; examinatis et intellectis eo considerato Quomam  
processus iur' ordinate et debita iuris via est perductus  
usq; ad punctum bannonis citti aut eum processum  
deportare conatur repositione tantu' pmi pmi summa  
cum poenis. Ideo iudm' pms eidem reddere decrevit  
Quam sententia et decretu' pms prefatus plenipotens  
citti pro iure no' suscepit nec in eor' acquiescere voluit  
verum cum eo et ab eod' Magist' Joannem Firley a Dn  
bronica Capneum Lublino, ad iudicia ordinaria gra  
lia Induunt Regni Lublino, proxime celebran'  
mlem' suprascriptum movit terminu' ipsi sententia  
expurganda tibi eo et parti motionis et causa sua  
prosequenda in' causas Palat' Lublino, profi  
gendo

Item motio non iudicium propter partem aliam admissit ter  
 mini partibus non admittit inter causas Pallatinatus  
 Lublini conferantur

## Inter eosdem altera

Proposuerunt coram iudicio predicto Casimiro Lublinensi Instigori officii  
 Johannis et Gregorius Jacobus Paczbanowski actor in et contra Gregorium  
 Martinum Siemieniński citatum sua sua citationem in presentibus  
 tenore tenore  
 Johannes Trzytyl a Dambrowica Lublinensis et capiteus Tibi Gregorius  
 Martinus Siemieniński de tenore in villis Madanow et villa Ma  
 ranowska facti de hisce rebus bonis tuis que tu omnibus et  
 summis pecuniis mandamus quod te regio et modo capite  
 ex officio ut coram nobis seu iudicio nostro capite Casimiro Lu  
 blinensi in terminis iudicialibus feria secunda post do  
 minicam Rogationum proxime ventura in Castro Lubli  
 nensi cellerari velis et firmiter teneas in proxime ven  
 tura Ad instantiam Instigatori officii iudi  
 tum et Gregorius Jacobus Paczbanowski de Paczbanow  
 us cessum ad in precepto a Magistro Petro de Alimicy  
 de obsmida Castellano Madonien coram iudice  
 Casimiro Sandomienensi. Subenti de illa tunc personarum  
 peremptorie compereas qui te citant ad banum  
 eius et de regno Polonie dominice regni annexis  
 presentibus neco curia tu existens iure iuris